oficina ubicada en la calle El comercio E10-93 yla razón, se reúnen los accionistas de BAUER 
8: CO.S.A.en Junta General Universal y Ordinaria, a saber: 

1. Ricardo Joaquín Kling, propietario de dos (2) acciones, y, 
2. Richcoast Corp, debidamente representada por el señor Ricardo Kling, propietaria 

de ciento diecinueve mil novecientas noventa y ocho (119.998) acciones 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de 
América (US$ 1,00) cada una y se encuentran pagadas en su totalidad. 

Se designa como Presidente Ad-hoc de la sesión a la Sra. Adriana Calderón Muñoz y actúa